



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 марта 2025 года

г. Липецк

№ 135

О внесении изменений в постановление
Правительства Липецкой области
от 11 июля 2024 года № 407
«О соглашениях, которые предусматривают
меры по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных
финансов муниципальных образований
Липецкой области на 2025 год»

Правительство Липецкой области постановляет:

Внести в постановление Правительства Липецкой области от 11 июля 2024 года № 407 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Липецкой области на 2025 год» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2024, 17 июля) следующие изменения:

1. В пункте 1:
 - в абзаце первом слово «управлением» заменить словом «министерством», слово «управление» заменить словом «министерство»;
 - в абзаце втором слово «управление» заменить словом «министерство»;
 - в абзаце третьем слово «управление» заменить словом «министерство», слово «управлением» заменить словом «министерством»;
 - в абзаце четвертом слова «начальником управления» заменить словами «министром»;
 - в абзаце пятом слово «управлением» заменить словом «министерством»;
2. В пункте 2 слово «управление» заменить словом «министерство»;
3. В абзаце восьмом пункта 3 слово «управление» заменить словом «министерство»;
4. Пункт 6 признать утратившим силу;
5. В абзаце втором пункта 7 слово «управление» заменить словом «министерство», слово «управлением» заменить словом «министерством»;

6. В пункте 9:

в абзаце первом слово «управление» заменить словом «министерство»;

в абзаце втором слово «управление» заменить словом «министерство»;

7. В пункте 10 слово «управление» заменить словом «министерство».

Губернатор
Липецкой области



И.Г. Артамонов